PORTARIA N.º 158/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ nº 115/2010 e NOMEAR

LUCIANO GEORGE DE CARVALHO MAIA para exercer

o cargo em comissão de Chefe de Seção (CC-03),

comandando a Seção do Cartório, vinculada à Coordenação

Geral do PROCON/MP/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em

Teresina(PI), 10 de fevereiro de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

Procurador Geral de Justiça